
RTU Liepājas akadēmijas ranga aprēķins īsā un pirmā cikla studiju programmās 

2024./2025. studiju gadam 
 

1. Konkursa rezultāti (punktu summa) personām, kuras vidējo izglītību ieguvušas no 2004. gada, veidojas pēc sakarības: 

Studiju programmās: 
Sociālais darbinieks  

 
(CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + CE matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa 

koeficients + CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients) x 0,6 + (sekmīga atzīme iestājpārbaudījumā x 10) x 

0,4 + 1 (viena no priekšrocībām) + visu CE kopvērtējumu vidējā vērtība x 0,05 
Logopēdija (CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + CE matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa 

koeficients + CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients) x 0,5 + (sekmīga atzīme iestājpārbaudījumā LiepU 

x 10) x 0,5 + 1 (viena no priekšrocībām) + visu CE kopvērtējumu vidējā vērtība x 0,05 
Sākumizglītības skolotājs; 

1.līmeņa Pirmsskolas skolotājs; 

Skolotājs 

(CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + CE matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa 

koeficients + CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients) x 0,25 + (atestāta vidējā atzīme x 10) x 0,25 + 

(sekmīga atzīme iestājpārbaudījumā LiepU x 10) x 0,5 + 1 (viena no priekšrocībām) + visu CE kopvērtējumu vidējā vērtība x 0,05 
Jauno mediju māksla un dizains CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + CE matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa 

koeficients + CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + sekmīga atzīme iestājpārbaudījumā LiepU x 100 + 

visu CE kopvērtējumu vidējā vērtība x 0,05 
Eiropas valodu un kultūras studijas  CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients x 2 + CE matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa 

koeficients + CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients x 2 + visu CE kopvērtējumu vidējā vērtība x 0,05 

2. Konkursa rezultāti (punktu summa) personām, kuras vidējo izglītību ieguvušas pirms 2004. gada, personām ar īpašām vajadzībām, kā arī 

personas, kuras ir minētas 2. punktā un vidējo izglītību ieguvušas ārvalstīs veidojas pēc sakarības: 

Studiju programmās: 
Sociālais darbinieks (GA latviešu valodā + GA matemātikā + GA svešvalodā) x 6 vai (CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa 

koeficients + CE matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x CE 

līmeņa koeficients) x 0,6 + (sekmīga atzīme iestājpārbaudījumā x 10) x 0,4 + 1 (viena no priekšrocībām) 
Logopēdija (GA latviešu valodā + GA matemātikā + GA svešvalodā) x 5 vai (CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa 

koeficients + CE matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x CE 

līmeņa koeficients) x 0,5 + (sekmīga atzīme iestājpārbaudījumā x 10) x 0,5 + 1 (viena no priekšrocībām) 



Sākumizglītības skolotājs; 

1.līmeņa Pirmsskolas skolotājs; 

Skolotājs 

 

(GA latviešu valodā + GA matemātikā + GA svešvalodā) x 2,5 vai (CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa 

koeficients + CE matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x CE 

līmeņa koeficients) x 0,25 + (atestāta vidējā atzīme x 10) x 0,25 + (sekmīga atzīme iestājpārbaudījumā LiepU x 10) x 0,5 + 1 (viena 

no priekšrocībām)  
Jauno mediju māksla un dizains GA latviešu valodā x 10 vai CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + GA matemātikā x 10 vai CE 

matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + GA svešvalodā x 10 vai CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x 

CE līmeņa koeficients + sekmīga atzīme iestājpārbaudījumā LiepU x 100  
Eiropas valodu un kultūras studijas  
 

 

GA latviešu valodā x 20 vai CE latviešu valodā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients x 2 + GA matemātikā x 10 vai CE 

matemātikā (kopvērtējums procentos) x CE līmeņa koeficients + GA svešvalodā x 20 vai CE svešvalodā (kopvērtējums procentos) x 

CE līmeņa koeficients x 2  

3. Personām, kuras nav minētas 2. punktā un kuras vidējo izglītību ieguvušas ārvalstīs, konkursa rezultāti (punktu summa) veidojas pēc sakarības: 

Informācijas tehnoloģija (angļu valodā); 

Datorzinātnes (angļu valodā); 

Vides inovāciju tehnoloģijas (angļu valodā); 

Viedās tehnoloģijas un mehatronika 

GA svešvalodā x 10 + GA matemātikā x 40 + papildus prasībās noteiktā mācību priekšmeta GA x 10  

Tūrisma un rekreācijas vadība GA svešvalodā x 15 + GA matemātikā x 10 + papildus prasībās noteiktā mācību priekšmeta GA x 5 
Eiropas valodu un kultūras studijas (angļu 

valodā, 4 gadi) 
GA svešvalodā x 20 + GA matemātikā x 10  

4. Iestājpārbaudījumu vērtēšana notiek punktos no 1 līdz 10.  

5. Personas, kuras ieguvušas godalgotas vietas Latvijas valsts mācību priekšmetu olimpiādēs, Latvijas valsts/reģiona skolēnu zinātniskajās konferencēs, 

Latvijas vai starptautiska mēroga sporta jomas sacensībās (sasniegumi ne vecāki par 3 gadiem), saskaņā ar uzņemšanas nosacījumiem studiju programmās, 

izņemot studiju programmās Logopēdija, Sākumizglītības skolotājs, Pirmsskolas skolotājs, Skolotājs un Sociālais darbinieks, var iegūt šādus papildus 

punktus: 

- par 1. vietu vai 1. pakāpi – 4 punkti; 

- par 2. vietu vai 2. pakāpi – 3 punkti; 

- par 3. vietu vai 3. pakāpi – 2 punkti; 

Papildus punktus var iegūt tikai par vienu priekšrocību. Šie papildus punkti netiek summēti. 


